
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.31.2020
BURMISTRZA SZUBINA

z dnia 17 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości czynszu z tytułu najmu świetlic wiejskich 
przejętych do używania przez Szubiński Dom Kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696,1815) oraz § 1 uchwały nr XXXII/390/17 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 
25 maja 2017r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Szubina do określenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
ze świetlic wiejskich, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.1.26.2020 Burmistrza Szubina z dnia 12 lutego 2020r. w sprawie określenia 
wysokości czynszu z tytułu najmu świetlic wiejskich przejętych do używania przez Szubiński Dom Kultury, § 
4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Szubina

Mariusz Piotrkowski

Id: 6528884B-0CF9-409C-A8A1-C45752277CCF. Podpisany Strona 1




